
HORAIRES

Un problème météo, un incident technique 
sur une ligne Junior Direct ? 

Vous êtes informés en temps réel par SMS.

Inscrivez-vous sur l’espace 
« Mon TCL » sur tcl.fr.

Du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024

Version : JD294_ V1.0 - 10 août 2023

GENAS

DÉCINES-CHARPIEU
LYCÉE CHARLIE CHAPLIN

294



Ligne scolaire « Junior Direct »JD
294 Horaires année scolaire 2023/2024

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)

www.tcl.fr APPLI
TCL
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Anémones

Giboulet Wassmann

Jacquard

Place Jean Jaurès

Pensionnat

La Boutasse

La Grande Plaine

Massard

Zéphyrs

République Réaux 

Danton République 

Place République 

Les Troënes

Sous Genas

Lycée Charlie ChaplinD
é
c
in

e
s

 C
h

a
r
p

ie
u

G
e
n

a
s

D
é
c
in

e
s
 

C
h

a
r
p

ie
u

18:57

18:51

18:47

18:48

18:45

18:44

18:36

18:39

-

18:34

18:33

18:32

18:31

18:30

18:28

18:26

18:23

18:21

18:20

18:07

07:24


